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AVDA DE OLARIZU, VITORIA-GASTEIZ (ALAVA)

PORTAL N°4-1°A

RECIBIDOR

PASILLO

SALON-COMEDOR

COCINA

HABITACION PPAL.

HABITACION 1

HABITACION 2

BANO HAB. PPAL.

BANO

TERRAZA

6.34 m?

4.54 m?

20.57 m?

10.11 m?

17.54 m?

10.92 m?

10.92 m?

3.64 m?

3.90 m?

571 m?

SUPERFICIE UTIL TOTAL INT. 88.48 m?

SUPERFICIE UTILTOTAL EXT. 5.71 m?

SUPERFICIE UTIL TOTAL

Este documento es de caracter informativo y podra experimentar variaciones por exigencias técnicas del proyecto. Las superficies expresadas son aproximadas, podran
experimentar modificaciones por razones de direccidn técnica en el desarrollo de la ejecucién de la obra. Los armarios son meramente decorativos.

94.19 m?
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